総合支援センター

居宅介護支援事業所

ご利用者、ご家族 各位

いつもお世話になっております。

  空き情報です😊

●ご自宅で安心して在宅生活を送れるようサポート致します。
●ご利用者様（ご家族様）に寄り添ったケアをさせて頂きます。
●介護保険外のサービスは自費サービスにて対応させて頂きます。

●短期間のサービスも対応させて頂きます。

ヘルパーの空き情報です☆彡

空き情報は下記のとおりです。

　　月 　火 　水 　木 　金 　土 　日

　８：００～９：３０ 　△ 　△ 　◎ 　◎ 　◎ 　△

　９：３０～１１：００ 　◎ 　△ 　◎ 　◎ 　◎ 　△

１１：３０～１３：００ 　◎ 　◎ 　◎ 　◎ 　△ 　◎

１３：３０～１５：００ 　△ 　◎ 　◎ 　◎ 　◎ 　△

１５：３０～１７：００ 　◎ 　◎ 　◎ 　◎ 　△ 　◎
　◎…対応可能です

　△・・要相談

お気軽にお問合せ下さい。
ご連絡お待ちしております。

ケアネットヘルパーステーション明石 〒674-0051 明石市大久保町大窪1826-14

『ケアネットヘルパーステーション明石』

TEL（078）934-8256
FAX （078）934-0584

担当：八木・鹿間・佐々木

2023年4月